
 
 

UCHWAŁA NR VI/34/2024 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/25/2024 Rady Gminy Rusiec z dnia 15 lipca 2024 r. w sprawie 
określenia warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych w transporcie drogowym, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Rusiec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4, art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) Rada Gminy Rusiec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do uchwały nr IV/25/2024 Rady Gminy Rusiec z dnia 15 lipca 2024 r. w sprawie 
określenia warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych w transporcie drogowym, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Rusiec (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 5 sierpnia 2024 r. 
poz. 6153), otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rusiec 

 
 

Rafał Rabenda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 8394



Załącznik do uchwały Nr VI/34/2024 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 30 września 2024 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Rusiec. 

Tab. 1 – wykaz przystanków 

Lp. Miejscowość Liczba 
przystanków 

Oznaczenie i nazwa Mapa 

1. Antonina 4 AI, AII, AIII, AIV A1, A2, A3 
2. Annolesie 3 AnI, AnII, AnIII An1  
3. Aleksandrów 2 AleI, AleII Ale1 
4. Dąbrówki Kobylańskie 2 DKI, DKII DK1 
5. Dębina 1 DI D1 
6. Dęby Wolskie - Kolonia 3 DWKI, DWKII, DWKIII DWK1 
7. Fajnów 1 FI F1 
8. Korablew 5 KI, KII, KIII, KIV, KV K1, K2, K3 
9. Krasowa 2 KrI, KrII Kr1 
10. Kurówek Prądzewski 1 KPI KP1 
11. Kuźnica 4 KuI, KuII, KuIII, KuIV Ku1 
12. Leśniaki 1 LI L1 
13. Mierzynów 4 MI, MII, MIII, MIV M1 
14. Nowa Wola 5 NWI, NWII, NWIII, NWIV, NWV NW1, NW2 
15. Pawłów 3 PaI, PaII, PaIII Pa1, Pa2 
16. Prądzew 2 PI, PII P1 
17. Rusiec 2 RI, RII R1 
18. Rusiec - Kolonia 4 RKI, RKII, RKIII, RKIV RK1, RK2, 

RK3 
19. Salomejów 1 SI S1 
20. Zakurowie 2 ZaI, ZaII Za1 
21. Zalasy 3 ZI, ZII, ZIII Z1 
22. Żary 1 ŻI Ż1 

 
Mapa nr 1 – A1 – Antonina 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8394



 
Mapa nr 2– A2 – Antonina 

 
Mapa nr 3 – A3 – Antonina 

 
Mapa nr 4– An1 – Annolesie 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8394



 
Mapa nr 5– Ale1 – Aleksandrów 

 
Mapa nr 6– DK1 – Dąbrówki Kobylańskie 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8394



 
Mapa nr 7– D1 – Dębina 

 
Mapa nr 8– DWK1 – Dęby Wolskie Kolonia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8394



 
Mapa nr 9– F1 – Fajnów 

 
Mapa nr 10– K1 – Korablew 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8394



 
Mapa nr 11– K2 – Korablew 

 
Mapa nr 12– K3 – Korablew 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8394



 
Mapa nr 13– KR1 – Krasowa 

 
Mapa nr 14– KP1 – Kurówek Prądzewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8394



 
Mapa nr 15– Ku1 – Kuźnica 

 
Mapa nr 16– L1 – Leśniaki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8394



 
Mapa nr 17– M1 – Mierzynów 

 
Mapa nr 18– NW1 – Nowa Wola 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8394



 
Mapa nr 19– NW2 – Nowa Wola 

 
Mapa nr 20– Pa1 – Pawłów 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8394



 
Mapa nr 21– Pa2 – Pawłów 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8394



 
Mapa nr 22– P1 – Prądzew 

 
Mapa nr 23– R1 – Rusiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8394



 
Mapa nr 24– RK1 – Rusiec – Kolonia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8394



 
Mapa nr 25– RK2 – Rusiec - Kolonia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8394



 
Mapa nr 26– RK3 – Rusiec - Kolonia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8394



 
Mapa nr 27– S1 – Salomejów 

 
Mapa nr 28– Za1 – Zakurowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 8394



 
Mapa nr 29– Z1 – Zalasy 

 
Mapa nr 30– Ż1 – Żary 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 8394


	UCHWAŁA NR VI/34/2024 RADY GMINY RUSIEC z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Rusiec.

		2024-10-21T11:55:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




